
Uchwala Nr 11.7.2014
Rady Gminy w Imielnie

z dnia 9 grudnia 2014 roku

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia iSpraw Socjalnych
i określenia przedmiotu działania

Na podstawie art. 2 I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2013r. Dz. U. poz.594, z późno zm.) oraz S 53 Statutu Gminy [mielno
uchwalonego uchwałą Nr V/31/03 Rady Gminy w Imielnie z dnia 25 kwietnia 2003 roku
z późno zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

Powołuje ze swojego grona 8 -osobową stałą Komisję Oświaty, Kultury,
Zdrowia i Spraw Socjalnych w następującym składzie osobowym:
l . Kwapień Beata

2. Deka Gabriela

3. Zygan Zdzisław

4. Cebulski Dariusz

5. Kośmider Tadeusz

6. Węglowski Zbigniew

7. Kukuryk Stanisław

8. Domagała Adam

Określa przedmiot działania komisji załącznikiem do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY 2>\lINY

Jan-~



Załącznik do uchwały Nr II.7.20 14
Rady Gminy w Imielnie z dnia
9 grudnia 2014roku

Przedmiot działania komisji:

l. Kontrola działalności gminnych placówek oświaty, kultury, zdrowia
i opieki społecznej w tym szkół podstawowych, bibliotek, gminnego
ośrodka zdrowia, gminnego ośrodka pomocy społecznej,

2. Opiniowanie statutów jak wyżej,
3. Współdziałanie z oświato"wymi, kulturalnymi organami poza gminnymi

oraz odpowiednio z jednostkami działającymi w zakresie zdrowia i opieki
społecznej,

4. Opiniowanie projektu rocznego budżetu gminy na zadania jak wyżej,
5. Kontrola realizacji budżetu gminy,
6. Udział w konkursie i opiniowaniu kandydatów na stanowiska dyrektorów

szkół, bibliotek, ośrodka zdrowia, gminnego ośrodka pomocy społecznej,
7. Nadzór nad realizacją statutów tych jednostek,
8. Współdziałanie na rzecz rozwoju kultury fizycznej,
9. Wnioskowanie o umieszczenie dzieci w zakładach opiekuńczo-

wychowawczych,
10.Współdziałanie z dyrektorami szkół w zakresie spraw socjalno-bytowych

nauczycieli,
II.Opiniowanie planów wydatków w zakresie pomocy społecznej,

opracowanie rocznego bilansu potrzeb i środków na pomoc społeczną,
12.Wnioskowanie o umieszczenie osób wymagających opieki w domach
pomocy społecznej,

13.0cena funkcjonowania opieki zdrowotnej,
14.Analizowanie postulatów mieszkańców oraz przygotowanie wniosków

dotyczących organizacji i działalności placówek służby zdrowia,
15.Współdziałanie z dyrektorami szkół w zagospodarowaniu, utrzymaniu

i remontach obiektów szkolnych.

Zakres i tematyka działania komisji może być poszerzona w trakcie pracy.
W szczególności do zadań Komisji należy przygotowanie z własnej inicjatywy
projektów uchwał oraz rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał i założeń.
Bieżącą pracą komisji kieruje jej przewodniczący, a w szczególności inicjuje
opracowanie planu pracy, ustala terminy i porządek dzienny posiedzeń,
zapewnia członkom komisji dostarczenie w odpowiednim czasie należycie
przygotowanych materiałów, wyznacza sprawozdawców na posiedzenia i na
sesję Rady.

PRZEWODNICZĄCY

RAD~~NY
Jan 'c


	00000001
	00000002

